
Absolutni rezultati po spolu

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
78 /1 ARH Lucija 1 00:36:45 00:10:40Ženske A 13,71

81 10007138372 KD BRANIK MARIBOR2 OPEKA Ajda 1 00:37:36 00:11:31Ženske B 13,4

753 KNEZ Lucija 1 00:39:23 00:13:18Ženske A 12,8

77 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:41:02 00:14:57Ženske A 12,28

79 10124264963 KD ALPE SIS5 FLORINDO Mateja 1 00:42:19 00:16:14Ženske A 11,91

886 JOŠT Barbara 1 00:43:33 00:17:28Ženske B 11,57

82 10083649346 ŠD BAM.BI7 ANŽEL Jožefa 1 00:48:45 00:22:40Ženske D 10,34

83 10017630843 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Ivica 1 00:49:53 00:23:48Ženske D 10,1

769 GOVEJŠEK Tamara 1 00:56:35 00:30:30Ženske A 8,91

Spol: male
30 10017609524 KK POCINKOVALNIC1 PLANK Marko 1 00:26:05 00:00:00Master B 19,32

34 10059836149 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 00:26:16 00:00:11Master C 19,19

13 ČENČIČ Nejc 1 00:26:19 00:00:14Amaterji 19,15

17 10055360308 KOŠTRUNI4 KANGLER Matej 1 00:26:49 00:00:44Master A 18,79

4 10114563650 IZVIR VIPAVA5 STARIČ Maj 1 00:27:08 00:01:03Amaterji 18,57

7 10017569007 IZVIR VIPAVA6 BAVEC Timotej 1 00:27:56 00:01:51Amaterji 18,04

20 10078036379 VIRTUSLO7 JERINA Andraž 1 00:27:57 00:01:52Master A 18,03

3 10142327777 ŠD BAM.BI8 DACAR Luka 1 00:28:02 00:01:57Amaterji 17,98

16 10124487558 IZVIR VIPAVA9 TERČON Borut 1 00:28:41 00:02:36Master A 17,57

11 /10 JOŠT Jaka 1 00:28:55 00:02:50Amaterji 17,43

25 10017612958 KOŠTRUNI11 KOČNIK Simon 1 00:28:58 00:02:53Master B 17,4

35 10017587090 ŠD TURBO M12 STIBILJ Jernej 1 00:29:02 00:02:57Master C 17,36

45 10006240720 KD BRDA DOBROVO13 ALIČ Simon 1 00:29:18 00:03:13Master E 17,2

61 10017635691 KK JAN SPORT14 DEBELJAK Janez 1 00:29:22 00:03:17Master G 17,16

2 10128193766 ŠD BAM.BI15 KNEZ Iztok 1 00:29:45 00:03:40Amaterji 16,94

22 10017562539 KD ALPE SIS16 PLEVEL Robert 1 00:29:49 00:03:44Master B 16,9

3217 PAHER Marko 1 00:29:56 00:03:51Master C 16,84

9 10139183967 ŠD GRMADA18 AHLIN Filip 1 00:29:58 00:03:53Amaterji 16,82

24 10143164405 TANIN SEVNICA19 KOVAČ Gregor 1 00:29:58 00:03:53Master B 16,82

14 KD HRASTNIK20 RAMOVŠ Goran 1 00:29:59 00:03:54Master A 16,81

39 10017598107 KD BRDA DOBROVO21 KONC Gorazd 1 00:30:09 00:04:04Master D 16,72

90 10117948344 KD OBALA22 VOLK Peter 1 00:30:22 00:04:17Amaterji 16,6

38 10017636301 ŠD BAM.BI23 VERČIČ Uroš 1 00:30:30 00:04:25Master D 16,52

28 10017611140 TEAM BTS COMPANY24 KREGAR Matjaž 1 00:30:35 00:04:30Master B 16,48

12 10055965748 MTB TRBOVLJE25 KASTELIC Aljaž 1 00:30:42 00:04:37Amaterji 16,42

50 10053650276 MTB KLUB KRANJ SC26 PRETNAR Janez 1 00:30:44 00:04:39Master F 16,4

23 10113393485 KK ROGLA27 FIJAVŽ Matej 1 00:30:45 00:04:40Master B 16,39

21 KD HRASTNIK28 KIRBIŠ Domen 1 00:30:51 00:04:46Master B 16,34
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15 KD HRASTNIK29 DOLANC Nejc 1 00:31:44 00:05:39Master A 15,88

52 10017551829 KD BRDA DOBROVO30 DANEVČIČ Marko 1 00:32:03 00:05:58Master F 15,73

5 10130642816 IZVIR VIPAVA31 KOSEC Jernej 1 00:32:18 00:06:13Amaterji 15,6

36 10100938281 KD BRANIK MARIBOR32 ROBIN Tadej 1 00:32:31 00:06:26Master C 15,5

31 10127652990 KD OBALA33 ČRNE Mitja 1 00:32:32 00:06:27Master B 15,49

86 10104148375 ŠD BAM.BI34 ROŽANEC Jurij 1 00:32:36 00:06:31Master A 15,46

44 10017554152 KD BRDA DOBROVO35 VODOPIVEC Borut 1 00:32:37 00:06:32Master E 15,45

92 10017563347 TEAM TURBO TROPO36 TEMLIN Matej 1 00:32:38 00:06:33Master E 15,44

57 10102477349 B.V.G. GULČ37 BOKALIČ Marko 1 00:32:45 00:06:40Master G 15,39

26 HELLA SATURNUS38 ZAKŠEK Rino 1 00:33:21 00:07:16Master B 15,11

93 10113308310 POGI TEAM39 JAZBEC Jan 1 00:33:24 00:07:19Izven konkurenc
e - Elite

15,09

84 KK ZAGORSKA DOLI40 GRABNAR Davor 1 00:33:49 00:07:44Master A 14,9

53 10017569613 IZVIR VIPAVA41 ČIBEJ Bruno 1 00:34:49 00:08:44Master F 14,48

95 10124177663 KK POCINKOVALNIC42 MLAKER Boštjan 1 00:35:22 00:09:17Master B 14,25

67 10017632257 KD TIM VITA43 SKUBIC Borislav 1 00:35:26 00:09:21Master H 14,22

3344 GORENC Aleš 1 00:35:30 00:09:25Master C 14,2

13 10013432662 KK POCINKOVALNIC45 KOS Gašper 1 00:35:42 00:09:37Amaterji 14,12

9646 JARC Viktor 1 00:36:03 00:09:58Master E 13,98

85 KK POCINKOVALNIC47 KRAJNC Antonio 1 00:36:43 00:10:38Amaterji 13,73

42 10017631651 KD HRASTNIK48 DOLENC Gregor 1 00:36:53 00:10:48Master E 13,66

47 10088135695 KD BRANIK MARIBOR49 ZEMLJIČ Damjan 1 00:36:59 00:10:54Master E 13,63

58 10017552132 KD BRDA DOBROVO50 BRATINA Marjan 1 00:37:06 00:11:01Master G 13,58

8951 KLEMENC Tone 1 00:37:45 00:11:40Master H 13,35

94 KD HRASTNIK52 VOVK Janez 1 00:37:48 00:11:43Master E 13,33

46 /53 JOŠT Mihael 1 00:38:16 00:12:11Master E 13,17

60 10017563852 KD SPRINT54 ZUPANČIČ Mirko 1 00:38:45 00:12:40Master G 13,01

74 10088450139 KD SPRINT55 RAVBAR Rudi 1 00:38:51 00:12:46Master J 12,97

71 10017633368 ŠD KOLOKA56 MIHOVEC Matej 1 00:38:55 00:12:50Master I 12,95

73 10017551930 KD BRDA DOBROVO57 CIGOJ Zorko 1 00:39:35 00:13:30Master J 12,73

37 10102475430 B.V.G. GULČ58 KASTELIC Janez 1 00:39:45 00:13:40Master D 12,68

68 10017553445 B.V.G. GULČ59 KASTELIC Ivan 1 00:39:51 00:13:46Master I 12,65

64 10017636200 ŠD BAM.BI60 REVEN Dare 1 00:40:09 00:14:04Master H 12,55

51 10017552536 KD BRDA DOBROVO61 HVALA Oskar 1 00:40:37 00:14:32Master F 12,41

55 10017633671 ŠD TURBO M62 MESOJEDEC Matjaž 1 00:40:56 00:14:51Master F 12,31

4063 GOVEJŠEK Erik 1 00:41:00 00:14:55Master E 12,29

8 10013786209 TEAM TURBO TROPO64 POLAJNAR Klemen 1 00:41:10 00:15:05Amaterji 12,24

59 10105151620 KK ROGLA65 CERAR Igor 1 00:41:32 00:15:27Master G 12,13

8766 DRAKSLER Viktor 1 00:42:58 00:16:53Master G 11,73

63 NISEM čLAN KLUBA67 KLENOVŠEK Branko 1 00:43:53 00:17:48Master H 11,48

65 10017630944 ŠD TURBO M68 RAKOŠ Dragan 1 00:44:25 00:18:20Master H 11,35

69 10017569411 IZVIR VIPAVA69 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:45:04 00:18:59Master I 11,18

56 10017631449 KD HRASTNIK70 ŠINKOVEC Borut 1 00:46:51 00:20:46Master G 10,76

72 10017551627 KD BRDA DOBROVO71 SAKSIDA Marko 1 00:48:38 00:22:33Master J 10,36

54 10053162145 TEAM TURBO TROPO72 ŠESEK Uros 1 00:49:38 00:23:33Master F 10,15

70 10017554051 TEAM BTS COMPANY73 PREŠEREN Janez 1 00:51:29 00:25:24Master I 9,79

91 TANIN SEVNICA74 GNUS Tonček 1 01:12:35 00:46:30Master J 6,94

Dogodek: 25. VZPON NA KAL Datum: 24.06.2023

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

11 ČENČIČ Nejc 1 00:26:19 00:00:00 19,15

4 10114563650 IZVIR VIPAVA2 STARIČ Maj 1 00:27:08 00:00:49 18,57

7 10017569007 IZVIR VIPAVA3 BAVEC Timotej 1 00:27:56 00:01:37 18,04

3 10142327777 ŠD BAM.BI4 DACAR Luka 1 00:28:02 00:01:43 17,98

11 /5 JOŠT Jaka 1 00:28:55 00:02:36 17,43

2 10128193766 ŠD BAM.BI6 KNEZ Iztok 1 00:29:45 00:03:26 16,94

9 10139183967 ŠD GRMADA7 AHLIN Filip 1 00:29:58 00:03:39 16,82

90 10117948344 KD OBALA8 VOLK Peter 1 00:30:22 00:04:03 16,6

12 10055965748 MTB TRBOVLJE9 KASTELIC Aljaž 1 00:30:42 00:04:23 16,42

5 10130642816 IZVIR VIPAVA10 KOSEC Jernej 1 00:32:18 00:05:59 15,6

13 10013432662 KK POCINKOVALNICA C11 KOS Gašper 1 00:35:42 00:09:23 14,12

85 KK POCINKOVALNICA C12 KRAJNC Antonio 1 00:36:43 00:10:24 13,73

8 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI13 POLAJNAR Klemen 1 00:41:10 00:14:51 12,24

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

17 10055360308 KOŠTRUNI1 KANGLER Matej 1 00:26:49 00:00:00 18,79

20 10078036379 VIRTUSLO2 JERINA Andraž 1 00:27:57 00:01:08 18,03

16 10124487558 IZVIR VIPAVA3 TERČON Borut 1 00:28:41 00:01:52 17,57

14 KD HRASTNIK4 RAMOVŠ Goran 1 00:29:59 00:03:10 16,81

15 KD HRASTNIK5 DOLANC Nejc 1 00:31:44 00:04:55 15,88

86 10104148375 ŠD BAM.BI6 ROŽANEC Jurij 1 00:32:36 00:05:47 15,46

84 KK ZAGORSKA DOLINA7 GRABNAR Davor 1 00:33:49 00:07:00 14,9

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

30 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:26:05 00:00:00 19,32

25 10017612958 KOŠTRUNI2 KOČNIK Simon 1 00:28:58 00:02:53 17,4

22 10017562539 KD ALPE SIS3 PLEVEL Robert 1 00:29:49 00:03:44 16,9

24 10143164405 TANIN SEVNICA4 KOVAČ Gregor 1 00:29:58 00:03:53 16,82

28 10017611140 TEAM BTS COMPANY5 KREGAR Matjaž 1 00:30:35 00:04:30 16,48

23 10113393485 KK ROGLA6 FIJAVŽ Matej 1 00:30:45 00:04:40 16,39

21 KD HRASTNIK7 KIRBIŠ Domen 1 00:30:51 00:04:46 16,34

31 10127652990 KD OBALA8 ČRNE Mitja 1 00:32:32 00:06:27 15,49

26 HELLA SATURNUS9 ZAKŠEK Rino 1 00:33:21 00:07:16 15,11

95 10124177663 KK POCINKOVALNICA C10 MLAKER Boštjan 1 00:35:22 00:09:17 14,25

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:
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34 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:26:16 00:00:00 19,19

35 10017587090 ŠD TURBO M2 STIBILJ Jernej 1 00:29:02 00:02:46 17,36

323 PAHER Marko 1 00:29:56 00:03:40 16,84

36 10100938281 KD BRANIK MARIBOR4 ROBIN Tadej 1 00:32:31 00:06:15 15,5

335 GORENC Aleš 1 00:35:30 00:09:14 14,2

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

39 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:30:09 00:00:00 16,72

38 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:30:30 00:00:21 16,52

37 10102475430 B.V.G. GULČ3 KASTELIC Janez 1 00:39:45 00:09:36 12,68

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

45 10006240720 KD BRDA DOBROVO1 ALIČ Simon 1 00:29:18 00:00:00 17,2

44 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 1 00:32:37 00:03:19 15,45

92 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI3 TEMLIN Matej 1 00:32:38 00:03:20 15,44

964 JARC Viktor 1 00:36:03 00:06:45 13,98

42 10017631651 KD HRASTNIK5 DOLENC Gregor 1 00:36:53 00:07:35 13,66

47 10088135695 KD BRANIK MARIBOR6 ZEMLJIČ Damjan 1 00:36:59 00:07:41 13,63

94 KD HRASTNIK7 VOVK Janez 1 00:37:48 00:08:30 13,33

46 /8 JOŠT Mihael 1 00:38:16 00:08:58 13,17

409 GOVEJŠEK Erik 1 00:41:00 00:11:42 12,29

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

50 10053650276 MTB KLUB KRANJ SCOT1 PRETNAR Janez 1 00:30:44 00:00:00 16,4

52 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:32:03 00:01:19 15,73

53 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:34:49 00:04:05 14,48

51 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 HVALA Oskar 1 00:40:37 00:09:53 12,41

55 10017633671 ŠD TURBO M5 MESOJEDEC Matjaž 1 00:40:56 00:10:12 12,31

54 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI6 ŠESEK Uros 1 00:49:38 00:18:54 10,15

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

61 10017635691 KK JAN SPORT1 DEBELJAK Janez 1 00:29:22 00:00:00 17,16

57 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:32:45 00:03:23 15,39

58 10017552132 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 1 00:37:06 00:07:44 13,58

60 10017563852 KD SPRINT4 ZUPANČIČ Mirko 1 00:38:45 00:09:23 13,01

59 10105151620 KK ROGLA5 CERAR Igor 1 00:41:32 00:12:10 12,13

876 DRAKSLER Viktor 1 00:42:58 00:13:36 11,73

56 10017631449 KD HRASTNIK7 ŠINKOVEC Borut 1 00:46:51 00:17:29 10,76

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

67 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:35:26 00:00:00 14,22

892 KLEMENC Tone 1 00:37:45 00:02:19 13,35

64 10017636200 ŠD BAM.BI3 REVEN Dare 1 00:40:09 00:04:43 12,55

63 NISEM čLAN KLUBA4 KLENOVŠEK Branko 1 00:43:53 00:08:27 11,48

65 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 00:44:25 00:08:59 11,35
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Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

71 10017633368 ŠD KOLOKA1 MIHOVEC Matej 1 00:38:55 00:00:00 12,95

68 10017553445 B.V.G. GULČ2 KASTELIC Ivan 1 00:39:51 00:00:56 12,65

69 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:45:04 00:06:09 11,18

70 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:51:29 00:12:34 9,79

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

74 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:38:51 00:00:00 12,97

73 10017551930 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 1 00:39:35 00:00:44 12,73

72 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 00:48:38 00:09:47 10,36

91 TANIN SEVNICA4 GNUS Tonček 1 01:12:35 00:33:44 6,94

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

78 /1 ARH Lucija 1 00:36:45 00:00:00 13,71

752 KNEZ Lucija 1 00:39:23 00:02:38 12,8

77 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA3 DRNOVŠEK Mateja 1 00:41:02 00:04:17 12,28

79 10124264963 KD ALPE SIS4 FLORINDO Mateja 1 00:42:19 00:05:34 11,91

765 GOVEJŠEK Tamara 1 00:56:35 00:19:50 8,91

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

81 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:37:36 00:00:00 13,4

882 JOŠT Barbara 1 00:43:33 00:05:57 11,57

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

82 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 1 00:48:45 00:00:00 10,34

83 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 00:49:53 00:01:08 10,1

Kategorija: Izven konkurence - Elite
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

93 10113308310 POGI TEAM1 JAZBEC Jan 1 00:33:24 00:00:00 15,09

Dogodek: 25. VZPON NA KAL Datum: 24.06.2023

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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